UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 05'1 /97

o PRESIDENTE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas
nos termos do Artigo 20, Parágrafo 2Q, da
publicada no D.O.U de 12.12.90,

FUNDAÇAO E REITOR DA
atribuições estatutárias e
Lei NQ 8.112, de 11.12.90,

R E S O L V E:

Exonerar, a partir de 23.01.97, o servidor
ROBSON DE PAULA MENDES, ocupante do cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM NI
D V, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de
Brasilia, com lotação no Hospital Universitário de Brasilia.

Brasilia-DF,,(;3 de~ de 199!7.

JOAO CDAUDIO TODOROV
Reitor